407
ac alij quibuslibet Juris veniens ad officium non debent fugi
eius ne modo alio quovis eadem sub prelois Personarum
Recognitionibus ad simpli omnia Mediaribus

Mierecki Consorti sua Tenetur

Compensans personaliter coram officio et offiis Juribus per nos capi
tancibus Przemyslensium Enos Alexander Mierecki Janus Men.
te ut opore eius et semel Juribus Juribus Juribus, sub quibus
et propriis et compensans recedendo Legenti deo factore per nos de
mychia Jurisdioni quoad curiam Juris attinet deum recumbens ac
bonis suis generaliter omnibus totaliter explanatione incorporando et
sub vendendo palam habere publice ac per expostum recognoscit sua
ipse Enos Alexander Przemyslensium Consorti sua legitime eiusque
sunt summa Mille florenorum Polonicorum Monetas Numen in
Regno Hungarie quomodo florenam pro sub Przemyslensium Consorti
tando certum rasi et aliqua debet Mutuatoque parte Recognitione a
sunt ipsa pecunia tenetur ad debet Quamquidem summam resp.
scriptam Mille florenorum Polonicorum in idem Regno debet
et tenetur, quod ad debet sub sub in eis sub bonis sub sub
omnibus ac summis pecuniarum quibusvis habitis et habendis eius
Enos Przemyslensium Consorti sua vel eius sunt hinc per die esse
et pecuniarum sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub
parata ac indiuia pecunia dare solvere et coram offiis Przemyslensium
Juribus Przemyslensium Przemyslensium reponere et relinquere reponere
et reletam rursus ab eodem officio non accubere nec creta
revolutionem eiusdem summa tam se promerit ab quovis
submissis hoc debentur sub Personarum non impedire nec impugna
re sed sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub sub
Cobonatum per eundem Legem Enos Alexandrum

2400
Mercedi sue eiusdem Memorati Quod Elizabetha Regina
nova Consorti et fidei eiusdem ipsa parte ab nobilitate
summa morali Milite Honorum Polonicarum generalis et rebus
debra p tempore et locis eiusdem appo ad solvendo In quocumque
Tudo modo pmo ad solvendo eiusdem ac p samam ipsa paupto
non solva debent. Quare ego Memorati Regni Reverend
Alexander Mercedi sui eiusdem Ad instantiam Memorati Re
nente Elizabetha Regina Consorti sua due illis duond
Ad officium pntis Pastoris Capite Cromwellij Regni Regi:
rescripto quoad videndum pcurat mediant Temp in primo
sitacionis termino tanquam pemptoris stare unparere respon
dere Vadum pntis hunc in inscriptione pntis subfiteri ac
Omne iudicium per debere et tenet de p ac suis dicit ad ea
Omnia insensit et obligat pntis Alia Communis primum p
emproni et alios omnes quod pntis pntis eundem
Terminis Temp pemptoris vera in formate p Maron Minora
ritate suorum legami intraret egra Regnum sanctis Mil
tan ad Muranora ad factorem et alios quibuslibet delationibus
et legalibus impedimentis non desicando ad quietacionem pntis
Utrapsam pntis pntis Pastoris Cromwellij Terminis dele
tionem tibi non recipiendo Nullas Motiones appelles ac ca
numpensionel fauendo ac pntis pntis pntis pntis
pntis eiusdem suspensionibus pntis pntis pntis
velo fornicacione ac alios quibuslibet dicit remedi et defenit
non subterfugendo nemodo alio quovis evadendo Hac sua
sent personali Recognitione ad Omnia Omnia Medante